裝

訂

線

文化部影視及流行音樂產業局　函
地址：100臺北市中正區開封街
一段3號
聯絡人：郭俊麟
電話：(02)2375-8368 分機1606
傳真：(02)2375-8457
電子信箱
：sammy@bamid.gov.tw受文者：教育部

發文日期：中華民國103年3月6日

發文字號：局音(推)字第10330013182號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（103D2000786.docx，103D2000787.doc）（103D2000786.docx、

103D2000787.doc，共2個電子檔案）

主旨：檢送「硬地音樂錄製及行銷推廣補助作業要點」及「103

年度硬地音樂錄製及行銷推廣補助申請須知」各乙份，請

惠予轉知高級職業學校、高級中學以上之學校踴躍報名申

請，請　查照。

說明：

一、本局為培植優秀樂團，提升獨立音樂作品能見度，以厚植

流行音樂產業發展潛力，每年辦理樂團錄製專輯補助案，

本(103)年度受理報名時間為即日起至103年4月7日止，詳

情請至本局網站查詢，網址：http://www.bamid.gov.tw/。

二、本案聯絡人：流行音樂產業組行銷推廣科郭俊麟，電話

：(02)23758368分機1606、電子信箱

：sammy@bamid.gov.tw 。

正本：教育部

副本：
電子公文
交 換 章

103/03/06
10:51:22

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	教育部